Atenciosam

a 9áf(Arneia gr/4~ .(4 c99-doH
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 683/2018

São Roque, 11 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar emenda parlamentar afim de

adquirirmos um caminhão pipa para o Município de São Roque

A aquisição de um caminhão pipa é essencial aos

serviços públicos para o abastecimento de água em imóveis que ainda não

contam com água encanada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

RO 	 ILVA

JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA

MD. Deputado Federal

PROTOCOLO N° CETSR 11/10/2018 - 15:14 6532/2018

	Page 1